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Tegevusaruanne

Ettevõtte osutab projektijuhtimise, hangete korraldamise ja inseneriehituse omanikujärelevalve teenuseid. Lepingulised kliendid tagavad

ettevõttele stabiilse rahavoo. Keskendutakse olemasolevatele klientidele pakutava teenuse kvaliteedi tõstmisele ja uute klientide leidmisele.

Samuti kavandatakse laienemist ehitus ja nõustamisteenuse valdkonda.

Ettevõtte 2019.a. käive oli 17 293 eurot (2018.a. 36 956 eurot).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 43 722 53 862  

Finantsinvesteeringud 0 17 893 2

Nõuded ja ettemaksed 9 087 1 572 3

Kokku käibevarad 52 809 73 327  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 4 757 8 742 5

Materiaalsed põhivarad 34 535 3 035 6

Kokku põhivarad 39 292 11 777  

Kokku varad 92 101 85 104  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 904 2 058 7

Kokku lühiajalised kohustised 2 904 2 058  

Kokku kohustised 2 904 2 058  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 540 2 540  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 250 62 450  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 151 17 800  

Kokku omakapital 89 197 83 046  

Kokku kohustised ja omakapital 92 101 85 104  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 17 293 36 956 8

Muud äritulud 0 2 000  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 682 -14 785 9

Mitmesugused tegevuskulud -2 078 -3 289 10

Tööjõukulud 0 -5 127 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 297 -830 6

Muud ärikulud 0 -66  

Ärikasum (kahjum) 2 236 14 859  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 051 954 12

Intressitulud 779 569  

Muud finantstulud ja -kulud 1 085 1 418  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 151 17 800  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 151 17 800  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Heto Consult OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardeid jälgides.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse seadusega ning mida täiendavada toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis,

kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud mitmesugustes tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakselaenukasutuse kulutused 

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara 

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: 

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Maa ei amortiseerita 

Ehitised ja rajatised 10 - 20 aastat 

Seadmed 5 - 10 aastat 

Sõidukid 5 - 10 aastat 

Muu inventar 2 - 5 aastat
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Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara 

amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal

leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused),

arvestades järgnevatelperioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulude kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist - aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade

tulude tekkimisega seotud kulud. Väljaminekud, millele vastavad tulud tekivad muul perioodil, kajastatakse kuluna samal perioodil, mil

tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Maksustamine Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu 

makstaksedividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt 

ning siirdehinnakorrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on 

võimalikdividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis 

ulatub kunikolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva 

majandusaastakeskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud 

dividende jaotadaedasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena 

jakasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need 

on väljakuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 

10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja
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bilansiliste jääkväärtustevahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust,mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui

kogu jaotamatakasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapoolteks loetakse tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nendega seotud ettevõtteid ning tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust omanike lähedasi pereliikmid ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjaid.

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa

nr
Aktsiad ja osad

31.12.2017 14 367 14 367  

Soetamine 2 572 2 572  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

954 954 12

31.12.2018 17 893 17 893  

Soetamine 10 660 10 660  

Müük müügihinnas

või lunastamine
-30 604 -30 604  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

2 051 2 051 12

31.12.2019 0 0  

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 840 2 840  

Ostjatelt laekumata

arved
2 840 2 840  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 247 6 247 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 087 9 087  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 572 1 572  

Ostjatelt laekumata

arved
1 572 1 572  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 572 1 572  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 6 247 0 0 746

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 247 0 0 746

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Võlakirjad Muud

31.12.2017 500 2 250 2 750

Soetamine 6 404 1 588 7 992

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
0 -2 000 -2 000

31.12.2018 6 904 1 838 8 742

 

  Kokku

Võlakirjad Muud

31.12.2018 6 904 1 838 8 742

Soetamine 0 1 419 1 419

Müük müügihinnas või

lunastamine
-5 404 0 -5 404

31.12.2019 1 500 3 257 4 757
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 13 898 0 13 898 2 570 16 468

Akumuleeritud kulum -13 898 0 -13 898 -2 258 -16 156

Jääkmaksumus 0 0 0 312 312

  

Ostud ja parendused 0 3 553 3 553 0 3 553

Amortisatsioonikulu 0 -518 -518 -312 -830

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 3 553 3 553 0 3 553

Akumuleeritud kulum 0 -518 -518 0 -518

Jääkmaksumus 0 3 035 3 035 0 3 035

  

Ostud ja parendused 33 797 0 33 797 0 33 797

Amortisatsioonikulu -1 410 -887 -2 297 0 -2 297

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 33 797 3 553 37 350 0 37 350

Akumuleeritud kulum -1 410 -1 405 -2 815 0 -2 815

Jääkmaksumus 32 387 2 148 34 535 0 34 535

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 0 2 000

Transpordivahendid 0 2 000

Kokku 0 2 000
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 321 2 321  

Muud võlad 583 583  

Muud viitvõlad 583 583  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 904 2 904  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 550 550  

Maksuvõlad 746 746 4

Muud võlad 762 762  

Muud viitvõlad 762 762  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 058 2 058  

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 17 293 36 956

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 17 293 36 956

Kokku müügitulu 17 293 36 956

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Omaniku järelvalve ja inseneriteenused 17 073 36 956

Nõustamisteenus 220 0

Kokku müügitulu 17 293 36 956

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2019 2018

Tooraine ja materjal 619 2 190

Energia 3 437 4 337

Kütus 3 437 4 337

Alltöövõtutööd 3 049 5 580

Transpordikulud 3 205 2 661

Logistikakulud 372 17

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 10 682 14 785
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud 1 675 2 390

Lähetuskulud 403 516

Koolituskulud 0 299

Reklaam 0 84

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 078 3 289

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 0 3 832

Sotsiaalmaksud 0 1 295

Kokku tööjõukulud 0 5 127

Raamatupidamiskohuslasel polnud 2019.a. majandusaastal töötajaid.

Lisa 12 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 2 051 954 2

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 2 051 954  

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Laenud

2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liige 8 400 8 400 0% EUR

 

2018 Antud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liige 28 000 0% EUR
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Heto Consult OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 0 3 832



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2020

Heto Consult OÜ (registrikood: 11412421) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS TUTT Juhatuse liige 27.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 250

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 151

Kokku 86 401

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
86 401

Kokku 86 401



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 17073 98.73% Jah

Mujal liigitamata tervishoiualad 86909 220 1.27% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toomas Tutt 37609050343 Eesti
1270 EUR

(Lihtomand)

Heli Sõber 47805142715 Eesti
1270 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5055218

E-posti aadress heto@heto.ee


